
HABITANTS DES VILLAGES, VACANCIERS... 
15 LIGNES POUR VOUS DÉPLACER 
EN TOUTE SÉRÉNITÉ ! Liaisons directes 

avec les gares

RÉSEAU 
HIVERNAL 
DE TRANSPORT 
EN COMMUN

DES MONTAGNES 

DU GIFFRE
PLANS

HORAIRES

HIVER 24/25





Ligne jaune Circule sous réserve 
de l’ouverture 

des Domaines skiables
Depending of the opening 

of the ski areas

Période 
de circulation

Scannez-moi, 
et suivez le bus 
en temps réel !

S E R V I C E 
DE TRANSPORT

OFFERT

22 mars > fermeture dom. skiables

PAGE 18 | Guide service hivernal de transport en commun des Montagnes du Giffre | Hiver 2024-2025

BOIS AUX 
DAMES

AVENUE
DES LOISIRS

LE BEROUZE

PLACE DES 
7 MONTS

PETIT 
SAIXGRAND 

MASSIF 

EXPRESS TELECABINE 

DE VERCLAND

GRAND 

MASSIF 

EXPRESS

LE BON PLAN,
c’est Vercland !

Débit =
3 000 pers/h

Accès Samoëns 
1600

en 7 minutes

SAMOËNS 1600

Temps de
montée
13 minutes

Temps de 
montée

7 minutes
PETIT 
SAIX

OFFICE DE
TOURISME

ARRÊT situé derrière 
l’Office de Tourisme

Tous les 

jours

Tous les 

jours

Tous les 

jours

Tous les 

jours

Tous les 

jours

Tous les 

jours

Tous les 

jours

Tous les 

jours

Tous les 

jours

Tous les 

jours

Tous les 

jours

Tous les 

jours

Tous les 

jours

Tous les 

jours

Grand Massif Express Départ 8:20 9:05 9:50 10:35 11:20 12:05 12:50 13:35 14:20 15:05 15:50 16:35 17:20 17:50

Office de Tourisme 8:23 9:08 9:53 10:38 11:23 12:08 12:53 13:38 14:23 15:08 15:53 16:38 17:23 17:53

Avenue des Loisirs (descente) 8:25 9:10 9:55 10:40 11:25 12:10 12:55 13:40 14:25 15:10 15:55 16:40 17:25 17:55

Le Berouze 8:27 9:12 9:57 10:42 11:27 12:12 12:57 13:42 14:27 15:12 15:57 16:42 17:27 17:57

Place des 7 Monts 8:28 9:13 9:58 10:43 11:28 12:13 12:58 13:43 14:28 15:13 15:58 16:43 17:28 17:58

Avenue des Loisirs (montée) 8:30 9:15 10:00 10:45 11:30 12:15 13:00 13:45 14:30 15:15 16:00 16:45 17:30 18:00

Bois aux Dames 8:32 9:17 10:02 10:47 11:32 12:17 13:02 13:47 14:32 15:17 16:02 16:47 17:32 18:02

Le Petit Saïx 8:37 9:22 10:07 10:52 11:37 12:22 13:07 13:52 14:37 15:22 16:07 16:52 17:37 |

Vercland Arrivée 8:40 9:25 10:10 10:55 11:40 12:25 13:10 13:55 14:40 15:25 16:10 16:55 17:40 |

Vercland Départ 8:40 9:25 10:10 10:55 11:40 12:25 13:10 13:55 14:40 15:25 16:10 16:55 17:40 |

Le Petit Saïx 8:43 9:28 10:13 10:58 11:43 12:28 13:13 13:58 14:43 15:28 16:13 16:58 17:43 |

Grand Massif Express Arrivée 8:46 9:31 10:16 11:01 11:46 12:31 13:16 14:01 14:46 15:31 16:16 17:01 17:46 18:03



Ligne bleue Circule sous réserve 
de l’ouverture 

des Domaines skiables
Depending of the opening 

of the ski areas

Période 
de circulation

Scannez-moi, 
et suivez le bus 
en temps réel !

S E R V I C E 
DE TRANSPORT

OFFERT

22 mars > fermeture dom. skiables

PAGE 20 | Guide service hivernal de transport en commun des Montagnes du Giffre | Hiver 2024-2025

CINEMA
(montée)

LES BEULES

PONT DE
CLEVIEUX

PETIT 
SAIXGRAND 

MASSIF 

EXPRESS TELECABINE 

DE VERCLAND

GRAND 

MASSIF 

EXPRESS

LE BON PLAN,
c’est Vercland !

Débit =
3 000 pers/h

Accès Samoëns 
1600

en 7 minutes

SAMOËNS 1600

Temps de
montée
13 minutes

Temps de 
montée

7 minutes PETIT 
SAIX

CINEMA
(descente)

Tous les 

jours

Tous les 

jours

Tous les 

jours

Tous les 

jours

Tous les 

jours

Tous les 

jours

Tous les 

jours

Tous les 

jours

Tous les 

jours

Tous les 

jours

Tous les 

jours

Tous les 

jours

Tous les 

jours

Tous les 

jours

Grand Massif Express Départ 8:20 9:05 9:50 10:35 11:20 12:05 12:50 13:35 14:20 15:05 15:50 16:35 17:20 17:50

Cinéma (descente) 12:07 12:52 13:37 14:22 15:07 15:52 16:37 17:22 17:52

Les Beules 8:25 9:10 9:55 10:40 11:25 12:10 12:55 13:40 14:25 15:10 15:55 16:40 17:25 17:55

Pont de Clév ieux 8:27 9:12 9:57 10:42 11:27 12:12 12:57 13:42 14:27 15:12 15:57 16:42 17:27 17:57

Cinéma 8:29 9:14 9:59 10:44 11:29 12:14 12:59 13:44 14:29 15:14 15:59 16:44 17:29 17:59

Le Petit Saïx 8:36 9:21 10:06 10:51 11:36 12:21 13:06 13:51 14:36 15:21 16:06 16:51 17:36 |

Vercland Arrivée 8:39 9:24 10:09 10:54 11:39 12:24 13:09 13:54 14:39 15:24 16:09 16:54 17:39 |

Vercland Départ 8:39 9:24 10:09 10:54 11:58 12:43 13:28 14:13 14:58 15:43 16:28 17:13 17:43 |

Le Petit Saïx 8:42 9:27 10:12 10:57 12:01 12:46 13:31 14:16 15:01 15:46 16:31 17:16 17:46 |

Grand Massif Express Arrivée 8:45 9:30 10:15 11:00 12:04 12:49 13:34 14:19 15:04 15:49 16:34 17:19 17:49 18:01



Tous les

jours

Lundi 

au vendredi

Tous les

jours

Tous les

jours

SAMOËNS Grand Massif Express 09:15 10:40 13:05 14:40

SAMOËNS Gare Routière 09:17 10:42 13:07 14:42

SAMOËNS Les Vallons d'en bas 09:19 10:44 13:09 14:44

SAMOËNS Fontaine de Vallon 09:21 10:46 13:11 14:46

SAMOËNS Les Vallons d'en haut 09:22 10:47 13:12 14:47

SAMOËNS Le Sougey 09:23 10:48 13:13 14:48

SIXT-FER-A-CHEVAL Le Perret 09:24 10:49 13:14 14:49

SIXT-FER-A-CHEVAL Balme dessus 09:25 10:50 13:15 14:50

SIXT-FER-A-CHEVAL Gare routière 09:30 10:55 13:20 14:55

SIXT-FER-A-CHEVAL Le Molliet 09:35 11:00 13:25 15:00

SIXT-FER-A-CHEVAL Les Choucas 09:39 11:04 13:29 15:04

SIXT-FER-A-CHEVAL Nambride parking 09:41 11:06 13:31 15:06

SIXT-FER-A-CHEVAL Cirque Fer à Cheval 09:45 11:10 13:35 15:10

Lundi au

Vendredi

Tous les

jours

Tous les

jours

SIXT-FER-A-CHEVAL Cirque Fer à Cheval 10:55 13:40 15:45

SIXT-FER-A-CHEVAL Nambride parking 10:59 13:44 15:49

SIXT-FER-A-CHEVAL Les Choucas 11:01 13:46 15:51

SIXT-FER-A-CHEVAL Le Molliet 11:05 13:50 15:55

SIXT-FER-A-CHEVAL Gare routière 11:10 13:55 16:00

SIXT-FER-A-CHEVAL Balme dessus 11:13 13:58 16:03

SIXT-FER-A-CHEVAL Le Perret 11:14 13:59 16:04

SAMOËNS Le Sougey 11:15 14:00 16:05

SAMOËNS Les Vallons d'en haut 11:16 14:01 16:06

SAMOËNS Fontaine de Vallon 11:17 14:02 16:07

SAMOËNS Les Vallons d'en bas 11:19 14:04 16:09

SAMOËNS Gare Routière 11:21 14:06 16:11

SAMOËNS Grand Massif Express 11:23 14:08 16:13

LE PERRET

OFFICE DE
TOURISME

MAISON DE
LA MONTAGNE

GRAND MASSIF 

EXPRESS

CIRQUE 

DU FER A CHEVAL

SAMOENS 1600

GARE 
ROUTIERE

LE MOLLIET

LES CHOUCAS

NAMBRIDE

SIXT-FER-A-CHEVALSAMOËNS

SECTEURS 
VALLON
(4 arrêts)

BALME 
DESSUS

Ligne Fer-à-Cheval

Période 
de circulation 21 décembre 2023 > 27 avril 2024

Scannez-moi, 
et suivez le bus 
en temps réel !

Vers 
Cluses

Gare 
routière

ITINÉRAIRE EXPLOITÉ PAR LA LIGNE « INTER-VILLAGES » Y94 |

S E R V I C E 
DE TRANSPORT

OFFERT

PAGE 25 | Guide service hivernal de transport en commun des Montagnes du Giffre | Hiver 2024-2025

La ligne 
« inter-villages » Y94 

est un service 
de transport payant.

En cas de montée entre les arrêts 
Samoëns Grand Massif Express 

et Cirque du Fer-à-Cheval, 
le service est OFFERT (gratuit).

ARRÊT 
situé derrière 
l’Office de 
Tourisme

A
ll

e
r

R
e
to

u
r



SAMOËNS Grand Massif Express 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00

SAMOËNS Office de Tourisme 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03

SAMOËNS Avenue des Loisirs 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05

SAMOËNS Le Berouze 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07

SAMOËNS Place des 7 Monts 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08

SAMOËNS Grand Massif Express 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12

MORILLON Télécabine 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17

MORILLON CCAS (DESCENTE) 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19

VERCHAIX Gare 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20

MORILLON CCAS (MONTÉE) 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21

MORILLON Télécabine 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23

SAMOËNS Grand Massif Express 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28

Ligne blanche Circule même en cas 
de fermeture

des Domaines skiables
Travels even if ski areas 

are closed

Période 
de circulation 21 décembre > fermeture dom. skiables

Scannez-moi, 
et suivez le bus 
en temps réel !

SAMOËNS Grand Massif Express 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00

SAMOËNS Office de Tourisme 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03

SAMOËNS Avenue des Loisirs 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05

SAMOËNS Le Berouze 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07

SAMOËNS Place des 7 Monts 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08

SAMOËNS Grand Massif Express 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12

MORILLON Télécabine 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17

MORILLON CCAS (DESCENTE) 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19

VERCHAIX Gare 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20

MORILLON CCAS (MONTÉE) 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21

MORILLON Télécabine 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23

SAMOËNS Grand Massif Express 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28

Ap
rè

s-
m

id
i

M
at

in

S E R V I C E 
DE TRANSPORT

OFFERT

PAGE 29 | Guide service hivernal de transport en commun des Montagnes du Giffre | Hiver 2024-2025

GRAND 

MASSIF 

EXPRESS

OFFICE DE 

TOURISME

AVENUE 

DES LOISIRS

LE BEROUZEPLACE DES 

7 MONTS

MORILLON 

TELECABINE

VERCHAIX

GARE

MORILLON

CCAS

MORILLON 

TELECABINE

SAMOËNS 1600

LES ESSERTS

Boucle 

Samoëns

Boucle

Verchaix / Morillon

ARRÊT 
situé derrière 
l’Office de 
Tourisme

A partir 
du 25 janvier

Navette  

toutes les 

30 minutes

Every 30 minutes



Une question 
sur le service hivernal 
de transport collectif 
A question about 

the shuttle service ?

Adressez-vous 
aux offices 
de tourisme !
Contact 

the tourist offices !

TOUT SUR VOTRE RÉSEAU 
À PORTÉE DE MAIN !

Suivez vos bus en temps réel...

LIGNES « INTER-VILLAGES » 
& « PRAZ DE LYS / SOMMAND »

Lien direct : 
www.agilbus.fr/jacquet

LIGNES 

« LES NAVETTES DU GIFFRE »
Lien direct :  

https://livemap.hubup.cloud/JACQUET

HAUT-
GIFFRE 

TOURISME
+ 33 (0)4 50 34 49 36

HAUT-GIFFRE.FR

OFFICE 
DE TOURISME 
DE SAMOËNS

+ 33 (0)4 50 34 40 28

SAMOENS.COM

PRAZ DE LYS 
SOMMAND 
TOURISME

+ 33 (0)4 50 34 25 05

PRAZDELYS-SOMMAND.COM


